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Herrapolis   
 

Oulua ei sitten valittu maailman älykkäimmäksi kaupungiksi, mutta onpa jännä nähdä, miten käy 

seuraavalla kerralla, kun kaupungista on lähdössä muualle kokonainen tokka johtajia. Siis mahtaako 

herrainvaellus tehdä kaupungista keskimäärin entistä älykkäämmän vai entistä tyhmemmän?  

 

Tähän mennessä Oulusta on lähdössä ainakin yksi apulaiskaupunginjohtaja kaupunginjohtajaksi 

Hämeenlinnaan. Hän voitti siellä äänestyksessä toisen ex-oululaisen apulaiskaupunginjohtajan. 

Kaupunginteatterin toimitusjohtaja häipyy takaisin Turkuun ja taiteellista johtajaakin epäillään. 

Oululaisten elinvoima jää vallan heitteille, kun elinvoimajohtaja lähtee Iisalmen 

kaupunginjohtajaksi, eikä uutta elinvoimajohtajaa palkata. Maailma on väärällään entisiä Oulun 

Kärppien jääkiekkoilijoita, ja oululaisia jalkapalloilijoita on muualla enemmän kuin afrikkalaisia 

jalkapalloilijoita Oulussa. Keitä vielä onkaan lähdössä, kun uuden uljaan Oulun kaikki entiset 

kunnanjohtajat ja elinkeinoasiamiehet etsivät uudet paikkansa maailmankaikkeudessa?  

 

Ei ihme, että kaupunginjohtaja Matti Pennanenkin huokailee, kuinka Oulusta on tullut 

kaupunginjohtajien kasvattajaseura. Joku voisi puhua myös herrainkierrätyskeskuksesta. 

 

Mutta juuri tuossahan on aivan mainio tilaisuus paikata kaikkia niitä tappioita, joita 

kaupungistapako ja Nokian sun muiden tietotekniikkayritysten irtisanomiset aiheuttavat. Oulun 

pitää tuotteistaa kasvattaja-asemansa, brändätä aidot oulupomot niin kuin Suomenjoen mansikat, 

julistautua herrakaupungiksi ja perustaa johtajatehdas. Jo 1980-luvun alussa julistauduttiin 

teknologiakaupungiksi, ja sillä maineella tultiin toimeen kolme vuosikymmentä. Vielä vanhempaa 

perua on Oulun maine koulukaupunkina. Herrapoliksena selvittäisiin ehkä jonnekin 2040-luvulle.  

 

Johtajatuotanto olisi luontevaa aloittaa kaupungintalolla. Myöhemmin se voisi laajentua esimerkiksi 

Nokialta vapautuviin tiloihin tai johonkin tyhjään tehtaaseen. Koulutettavien perusjoukko olisi 

hienoa saada kotiseudulta, jossa ainesta kyllä piisaa, mutta mikäpä estäisi myös tollompien 

ulkopaikkakuntalaisten jalostamista pienten kaupunkien johtajiksi tai ainakin joksikin mukavuus- ja 

myötäelämispäälliköiksi.  

 

Tärkeintä olisi se, että Oulu pääsisi rahastamaan näillä merkkituotteillaan. Heidän titteleidensä 

perään pitää lisätä pätevyysmerkintä, esimerkiksi kaupunginjohtaja (OulKoul). Eihän suuressa 

maailmassa yhtään huippupalloilijaakaan päästetä maailmalle ilman miljoonakorvauksia 

kasvattajaseuralle – miksi siis Oulun pitäisi lahjoittaa kantakirjaherrojaan ilmaiseksi?   
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